

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 180913.1 - ASO-Dukla-Chodník + schodiště

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	97 963,23
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	97 963,23
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	97 963,23	20 572,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	118 535,51
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

Objekt: 180913.1 - ASO-Dukla-Chodník + schodiště

Místo:

Datum:

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemní práce
- 4 - Vodorovné konstrukce
- 5 - Komunikace pozemní
- 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
- 998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

- 767 - Konstrukce zámečnické
- 771 - Podlahy z dlaždic
- 783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

- Zařízení staveniště
- Mimostav.doprava
- Územní vlivy
- Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: 0

Objekt: 180913.1 - ASO-Dukla-Chodník + schodiště

Místo:

Datum:

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	37,800		
2	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm ručně	m2	48,900		
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	14,200		
4	K	171151101	Zarovnání a hutnění podloží pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	48,900		

4 - Vodorovné konstrukce

5	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	48,900		
6	K	171151101.1	Hutnění štěrkového podloží pod zám.dl a přík.tvár.	m2	48,900		
7	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	48,900		

5 - Komunikace pozemní

8	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	37,800		
9	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	37,800		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	3,705		
			1,95*1,90		3,705		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	631311224	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30-podesta	m3	0,371		
			1,95*1,90*0,1		0,371		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,200		
			17,00-(1,90+0,30*3)		14,200		
13	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm</i>	m	14,200		
14	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvámic š 800 mm	m	17,000		
15	M	59227029	<i>žlabovka betonová příkopová 500x680x60mm</i>	m	17,000		
16	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby - betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2-chodník vč přík.tv.	m3	2,041		
			(10,50*1,20+0,55*(17,00-0,30*3-1,90))*0,1		2,041		
17	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2-vstup.podesta	m2	3,705		
			1,95*1,90		3,705		
18	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvámic š do 800 mm	m	17,000		

998 - Přesun hmot

19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,290		
----	---	-----------	---	---	--------	--	--

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

20	K	767530101	Demontáž vstupních kovových rohoží čistících zón	m2	0,540		
21	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	0,540		
			0,60*0,90		0,540		
22	M	69752035	<i>rohož vstupní samonosná kovová - škrabák-pororošt Pz</i>	m2	0,540		
23	K	767531112	Dodávka a montáž odtok.plast.trubky z čistící zóny	m2	1,000		
24	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím vč kotevních prvků-Pz	m	3,000		
			2*(0,60+0,90)		3,000		
25	M	69752160	<i>rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-vč kotev.prvků-pozink</i>	m	3,000		
26	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	33,644		

771 - Podlahy z dlaždic

27	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2-vstup.podesta	m3	0,371		
			"venk.podesta vstupu vč dmtž odtoku roštu a vybourání odtoku"				
			1,95*1,90*0,10		0,371		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	771273812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š do 350 mm	m	3,150		
			3*1,05			3,150	
29	K	771273832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických lepených v do 250 mm	m	4,200		
			4*1,05			4,200	
30	K	771554114	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 16 ks/m2	m2	3,705		
			1,95*1,90			3,705	
31	M	59247245	<i>dlaždice teracová 30x30x2,8 cm-vč stupňů</i>	m2	5,924		
			"podesta" 1,959*1,90			3,722	
			"stupně" 3*1,05*(0,305+0,175)*1,1			1,663	
			Součet			5,385	
32	K	771559191	Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za plochu do 5 m2	m2	3,705		
			1,95*1,90			3,705	
33	K	771990115	Vyrovnání podkladu schodišťových stupňů	m	3,150		
			"podstupnice, stupnice" 3*1,05			3,150	
			Součet			3,150	
34	K	771274124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	3,150		
			3*1,05			3,150	
35	K	771273242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených v do 200 mm	m	3,150		
			3*1,05			3,150	
36	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	54,483		
783 - Dokončovací práce - nátěry							
37	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,540		
			(0,05*4)*(8*1,00+2*(1,00+1,90+1,95))			3,540	
38	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,540		
			3,54			3,540	
39	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,540		
			3,54			3,540	
40	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,540		